
UCHWAŁA NR 228.XXVII.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r poz. 1038)  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.: Dz. U. z 2018 
poz. 2244, z 2021 poz. 401) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020, 
poz. 333) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 888 ze 
zm.: Dz. U. z 2018 poz. 2244) w związku z  art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1325 ze zm.: Dz. U. z 2019 poz. 1520, poz. 1553, poz. 2020; 
z 2020 r. poz. 1423, poz. 2122, poz. 2123; z 2021 r poz. 72, poz. 694, poz. 802, poz. 1005) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Mochowo zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości, należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw.  
2. Imienny wykaz inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso określa załącznik do 

uchwały. 
3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso nastąpi w terminie do 20-tego dnia miesiąca następującego 

po miesiącu płatności raty podatków. 
§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia 

należności przez podatników bezpośrednio w kasie  Urzędu Gminy w Mochowie lub na właściwy 
rachunek bankowy Urzędu Gminy w Mochowie. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do pobrania podatków od podatników i wpłacenia ich na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy w Mochowie najpóźniej w terminie określonym w art. 47 § 4a ustawy 
Ordynacja podatkowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 132.XV.2020 Rady Gminy Mochowo z dnia 26 lutego 2020 roku 
w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia 
za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 
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Załącznik  

do Uchwały Nr 228.XXVII.2021 

Rady Gminy Mochowo 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

Imienny wykaz sołtysów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię % za inkaso 

1. Adamowo Jakubowska Ewa 15,00% 

2. Bendorzyn Krzeszewski Marek 3,00% 

3. Bożewo Kajkowski Andrzej 6,50% 

4. Bożewo Nowe  Olewińska Halina Elżbieta 6,00% 

5. Dobaczewo Włoczewska-Dziarkowska 

Elżbieta 

11,00% 

6. Dobrzenice Małe Witkowska Mirosława 6,00% 

7. Florencja Kamińska Wioletta 7,00% 

8. Gozdy Borowska Grażyna 19,00% 

9. Grabówiec Śliwiński Mirosław 20,00% 

10. Grodnia Różański Dawid 7,00% 

11. Kapuśniki Wiśniewski Jerzy 22,00% 

12. Kokoszczyn Nadolska Barbara 16,00% 

13. Ligowo Gołębiewska Janina 6,00% 

14. Ligówko Waliszewska Grażyna 8,00% 

15. Lisice Nowe Dulski Józef 3,00% 

16. Łukoszyn Sobiecka Edyta 3,40% 

17. Łukoszyno-Biki Synowiec Tomasz 5,50% 

18. Malanowo Nowe Zarzycka Monika 10,00% 

19. Malanowo Stare Szymborska Agnieszka 8,50% 

20. Malanówko Kuczkowski Andrzej 12,00% 

21. Mochowo Sobieszek Paweł Piotr 7,00% 

22. Mochowo-Dobrzenice Wesołowska Teresa 3,00% 

23. Mochowo-Parcele Kruszewska Lucyna Bożena 11,00% 

24. Obręb Suska Alina 7,00% 

25. Osiek Umiński Janusz 8,00% 

26. Romatowo Smolińska Elżbieta 4,00% 

27. Rokicie Kowalska Jadwiga 10,00% 

28. Sulkowo-Bariany Tomaszewski Stanisław 8,00% 

29. Sulkowo Rzeczne Obrębski Roman 15,80% 

30. Śniechy Solka Stanisław 9,00% 

31. Zglenice-Budy Rakowska Elżbieta 14,00% 

32. Zglenice Duże Lędziński Jacek 6,00% 

33. Zglenice Małe Czachorowska Grażyna 4,00% 

34. Myszki Żabiki Nadrowski Andrzej 3,00% 

35. Żółtowo Borowska Jadwiga 7,00% 

36. Żuki Obrębska Aleksandra Helena 3,80% 

37. Żurawin Nadrowski Janusz 6,50% 

38. Żurawinek Sulkowska Krystyna 13,00% 

39. Cieślin Wiśniewska Wioletta 12,00% 
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Uzasadnienie 
 

 
Uchwała w związku ze  zmianami w imiennym wykazie inkasentów, którym powierza się inkaso 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 
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